
 

 

平成２5 年 4 月吉日 

チーム代表者各位 

 

 

宮崎県クラブバスケットボール連盟 

 会 長  十 屋   幸 平 

理事長 川 野  健 司 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

平成２5年度総会のご案内 

 

拝啓 

   春暖の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当連盟の運営に格別の御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

   下記の日程で総会を開催いたします。欠席欠席欠席欠席はははは当連盟当連盟当連盟当連盟登録登録登録登録加入加入加入加入ををををししししないとみなしますないとみなしますないとみなしますないとみなします。。。。 

必ずご出席いただきますようお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

 

日 時・・・・・・・・平成２5 年５月６日（月） 

  受付 １３：００～ 

  総会 １３：３０～ 

場 所・・・・・・・・清武文化会館  

           〒 889-1604 

宮崎市清武町船引 188 番地 3 

              電話番号: 0985-84-0181 

 

 

   

    


